

سپیدنامه

شرکت یکتا ققنوس پارس



توکن گنجمان

GANJMAN

کیف توکن ققنوس

[HTTPS://KUKNOS.IR/WALLET](https://kuknos.ir/wallet)

توکن گنج‌مان؛ بستر حمایت از میراث مستند

میراث مستند به عنوان بخشی از میراث تاریخی همواره برای جوامع ارزشمند بوده است. مردمان هر سرزمین همواره تلاش کرده‌اند که این میراث گرانبها را حفظ کنند. میراث مستند شامل کتب، نسخ خطی و تاریخی به دلیل حساسیت زیاد به شرایط نگهداری خاصی نیاز دارد. متأسفانه بخش زیادی از این دسته در خانه‌ها و توسط افراد نگه داشته می‌شود. این موضوع باعث از بین رفتن اسناد در طول زمان شده و سلامت آن را تهدید می‌کند.

شرکت یکتا ققنوس پارس با همکاری سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران در جهت رفع این مشکل تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند. توکن گنج‌مان طرح مشترک کتابخانه ملی ایران و شرکت ققنوس برای تامین مالی در پروژه حمایت و حفظ میراث مستند است.

در ابتدا بنیاد حافظ، که نهادی عمومی جهت فعالیت‌های مربوط به حافظ و اندیشه‌هایش است، مسئولیت طرح گنج‌مان را به عهده داشت. بنیاد حافظ برای تامین هزینه‌های مورد نیاز خود از مشارکت مردم در طرح‌ها استفاده کرده و در قبال مشارکت، هدایایی به آن‌ها می‌دهد. هزینه خرید توکن‌ها صرف خرید نسخ خطی از صاحبان آن‌ها می‌شود. اسناد به کتابخانه ملی منتقل می‌شوند تا در شرایط مناسب نگهداری شوند و از زوال آن‌ها جلوگیری شود. همچنین نسخه‌ای دیجیتال از هر یک تهیه می‌شود و در دسترس پژوهشگران قرار می‌گیرد. در ازای خرید این توکن، کاربران می‌توانند از خدمات کتابخانه ملی استفاده کنند. ارزش هر یک از این توکن‌ها ۱۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال و تعداد نشر اولیه آن نیز ۱ میلیون واحد است.

تمام ایرانیان می‌توانند با خرید توکن گنج‌مان به کتابخانه ملی ایران در خرید و نگهداری نسخ خطی نفیس که هریک پاره‌ای از هویت و تاریخ فرهنگی و تمدن ایران زمین به شمار می‌رود، مشارکت کنند. کاربران می‌توانند این توکن را از کیف توکن ققنوس خریداری نمایند. همچنین می‌توانند توکن گنج‌مان را انتقال داده و یا به صورت توافقی با توکن‌های دیگر شبکه معاوضه کنند. طرح انتشار این توکن تا پایان اسفندماه سال ۱۴۰۴ بوده و پس از آن میزان توکن‌های باقی مانده به حساب ناشرین واگذار خواهد شد. ناشر توکن گنج‌مان، سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران است.

عنوان	گنج‌مان
-------	---------

	آرم
تامین مالی جمعی خیریه	هدف
سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران	ناشر
شرکت فناوری‌های اطلاعاتی و مالی توزیع‌شده یکتا ققنوس پارس	میزبان
خدمات ارائه شده در کتابخانه ملی	پشتوانه
۱۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال	قیمت
۱.۰۰۰.۰۰۰ واحد	مقدار عرضه
۱۴۰۰/۰۲/۲۸	زمان عرضه
۱۴۰۴/۱۲/۲۹	زمان پایان
حفظ و نگهداری میراث مستند، ارائه نسخه دیجیتالی اسناد به پژوهشگران برای انجام پژوهش‌ها، بهره‌گیری از خدمات کتابخانه ملی	مزیت
کیف توکن ققنوس	شیوه خرید